

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Long Form

Lo Loestrin® Fe (norethindrone acetate and ethinyl estradiol tablets, ethinyl estradiol tablets and ferrous fumarate tablets)

The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

These prices do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

This pricing list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
Marketed Product					
LO LOESTRIN FE 1-10 TABLET	ACTAVIS/ALLERGA	00430-0420-14	28	\$168.86	\$6.03
Other Products					
ALTAVERA-28 TABLET	XIROMED/PERRIGO	70700-0116-85	28	\$27.82	\$0.99
ALYACEN 7-7-7-28 TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0556-29	28	\$21.00	\$0.75
ALYACEN 1-35 28 TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0394-29	28	\$23.70	\$0.85
AMETHIA 0.15-0.03-0.01 MG TAB	MAYNE PHARMA IN	51862-0047-91	91	\$257.81	\$2.83
AMETHIA LO TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0045-91	91	\$257.81	\$2.83
AMETHYST 90-20 MCG TABLET	ACTAVIS/TEVA	52544-0295-28	28	\$57.02	\$2.04
APRI 28 DAY TABLET	TEVA USA	00555-9043-58	28	\$24.68	\$0.88
ARANELLE 28 TABLET	TEVA USA	00555-9066-67	28	\$34.00	\$1.21
ASHLYNA 0.15-0.03-0.01 MG TAB	GLENMARK PHARMA	68462-0646-93	91	\$103.20	\$1.13
AVIANE-28 TABLET	TEVA USA	00555-9045-58	28	\$28.44	\$1.02
AZURETTE 28 DAY TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0072-06	28	\$51.80	\$1.85
BALCOLTRA TABLET	AVION PHARMACEU	75854-0602-03	28	\$237.00	\$8.46
BALZIVA 28 TABLET	TEVA USA	00555-9034-58	28	\$38.74	\$1.38
BEKYREE 28 DAY TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0879-13	28	\$19.81	\$0.71
BEYAZ 28 TABLET	BAYERPHARM DIV	50419-0407-01	28	\$251.78	\$8.99
BLISOVI 24 FE TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0864-13	28	\$24.80	\$0.89
BLISOVI FE 1-20 TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0865-13	28	\$9.20	\$0.33
BLISOVI FE 1.5-30 TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0866-13	28	\$9.20	\$0.33
BREVICON 28 TABLET	ACTAVIS/ALLERGA	52544-0254-28	28	\$74.60	\$2.66
BRIELLYN TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0316-29	28	\$38.74	\$1.38
CAMILA 0.35 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0102-06	28	\$29.87	\$1.07
CAMRESE 0.15-0.03-0.01 MG TAB	TEVA USA	00093-3134-82	91	\$257.81	\$2.83
CAMRESE LO TABLET	TEVA USA	00093-6148-82	91	\$257.81	\$2.83
CAZIAN 28 DAY TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0238-03	28	\$59.71	\$2.13
CRYSSELLE-28 TABLET	TEVA USA	00555-9049-58	28	\$27.46	\$0.98
CYCLAFEM 7-7-7-28 TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-7525-17	28	\$26.06	\$0.93
CYCLAFEM 1-35-28 TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-7521-17	28	\$23.87	\$0.85
CYCLESSA 28 DAY TABLET	ASPEN/PRASCO LA	76388-0283-01	28	\$69.19	\$2.47
DASETTA 7/7/7-28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0346-04	28	\$28.13	\$1.00
DASETTA 1-35-28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0348-04	28	\$23.87	\$0.85

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
DAYSEE 0.15-0.03-0.01 MG TAB	LUPIN PHARMACEU	68180-0846-13	91	\$257.81	\$2.83
DEBLITANE 0.35 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0440-04	28	\$29.87	\$1.07
DELYLA-28 TABLET	OHM LABS.	51660-0572-86	28	\$28.44	\$1.02
DESOGESTR-ETH ESTRAD ETH ESTRA	MYLAN	00378-7296-53	28	\$19.81	\$0.71
DESOGEST-ETH ESTRA 0.15-0.03 MG	MYLAN	00378-7282-53	28	\$24.53	\$0.88
DROSP-EE-LEVOMEF 3-0.02-0.451	LUPIN PHARMACEU	68180-0894-13	28	\$147.95	\$5.28
DROSP-EE-LEVOMEF 3-0.02-0.451	SANDOZ	00781-4075-15	28	\$162.60	\$5.81
DROSP-EE-LEVOMEF 3-0.03-0.451	SANDOZ	00781-4103-15	28	\$178.69	\$6.38
DROSPIRENONE-EE 3-0.02 MG TAB	GLENMARK PHARMA	68462-0720-29	28	\$22.66	\$0.81
DROSPIRENONE-EE 3-0.02 MG TAB	MYLAN	00378-7299-53	28	\$22.66	\$0.81
DROSPIRENONE-EE 3-0.02 MG TAB	NIVAGEN PHARMAC	75834-0116-29	28	\$22.66	\$0.81
DROSPIRENONE-EE 3-0.03 MG TAB	LUPIN PHARMACEU	68180-0902-13	28	\$14.83	\$0.53
DROSPIRENONE-EE 3-0.03 MG TAB	APOTEX CORP	60505-4183-01	28	\$20.53	\$0.73
DROSPIRENONE-EE 3-0.03 MG TAB	GLENMARK PHARMA	68462-0733-29	28	\$20.53	\$0.73
DROSPIRENONE-EE 3-0.03 MG TAB	MYLAN	00378-7300-53	28	\$20.53	\$0.73
DROSPIRENONE-EE 3-0.03 MG TAB	NIVAGEN PHARMAC	75834-0115-29	28	\$22.08	\$0.79
ELINEST-28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0365-04	28	\$27.46	\$0.98
ELLA 30 MG TABLET	AFAXYS INC.	50102-0911-01	1	\$42.90	\$42.90
EMOQUETTE 28 DAY TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-7540-17	28	\$24.48	\$0.87
ENPRESSE-28 TABLET	TEVA USA	00555-9047-58	28	\$24.72	\$0.88
ENSKYCE 28 TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0891-13	28	\$24.53	\$0.88
ERRIN 0.35 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0100-06	28	\$29.87	\$1.07
ESTARYLLA 0.25-0.035 MG TABLET	XIROMED/PERRIGO	70700-0119-85	28	\$26.06	\$0.93
ESTROSTEP FE-28 TABLET	ACTAVIS/ALLERGA	00430-0005-31	28	\$225.98	\$8.07
ETHYNODIOL-ETH ESTRA 1 MG-35 MCG	MYLAN	00378-7307-53	28	\$26.62	\$0.95
ETHYNODIOL-ETH ESTRA 1 MG-50 MCG	MYLAN	00378-7306-53	28	\$28.73	\$1.03
FALMINA-28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0359-03	28	\$27.86	\$1.00
FAYOSIM TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0860-12	91	\$398.90	\$4.38
FEMYNOR 28 TABLET	AMNEAL PHARMACE	69238-1551-06	28	\$12.83	\$0.46
GIANVI 3 MG-0.02 MG TABLET	TEVA USA	00093-5423-28	28	\$67.98	\$2.43
HAILEY 24 FE 1 MG-20 MCG TAB	GLENMARK PHARMA	68462-0731-29	28	\$24.80	\$0.89
HEATHER TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0303-29	28	\$30.24	\$1.08
INCASSIA 0.35 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0925-85	28	\$4.80	\$0.17
INTROVALE 0.15-0.03 MG TABLET	XIROMED/PERRIGO	70700-0117-87	91	\$65.94	\$0.72
ISIBLOOM 28 DAY TABLET	XIROMED/PERRIGO	70700-0113-85	28	\$25.56	\$0.91
JENCYCLA 0.35 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0877-13	28	\$29.87	\$1.07
JOLESSA 0.15 MG-0.03 MG TABLET	TEVA USA	00555-9123-66	91	\$138.82	\$1.53
JOLIVETTE TABLET	ACTAVIS/TEVA	52544-0892-28	28	\$29.87	\$1.07
JULEBER 28 DAY TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0464-04	28	\$24.61	\$0.88
JUNEL 1 MG-20 MCG TABLET	TEVA USA	00555-9025-42	21	\$25.79	\$1.23
JUNEL 1.5 MG-30 MCG TABLET	TEVA USA	00555-9027-42	21	\$25.79	\$1.23
JUNEL FE 1 MG-20 MCG TABLET	TEVA USA	00555-9026-58	28	\$25.79	\$0.92
JUNEL FE 1.5 MG-30 MCG TABLET	TEVA USA	00555-9028-58	28	\$25.79	\$0.92
JUNEL FE 24 TABLET	TEVA USA	00093-5328-28	28	\$64.46	\$2.30
KARIVA 28 DAY TABLET	TEVA USA	00555-9050-58	28	\$51.80	\$1.85
KELNOR 1-35 28 TABLET	TEVA USA	00555-9064-58	28	\$26.62	\$0.95
KELNOR 1-50 TABLET	TEVA USA	00093-8073-16	28	\$29.69	\$1.06
KURVELO TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0844-13	28	\$27.84	\$0.99
LARIN 21 1-20 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0408-03	21	\$12.71	\$0.61
LARIN 1.5 MG-30 MCG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0407-03	21	\$25.79	\$1.23

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
LARIN 24 FE 1 MG-20 MCG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0416-03	28	\$53.48	\$1.91
LARIN FE 1-20 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0406-04	28	\$25.79	\$0.92
LARIN FE 1.5-30 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0405-04	28	\$25.79	\$0.92
LARISSIA-28 TABLET	AMNEAL PHARMACE	69238-1531-06	28	\$10.25	\$0.37
LEENA 28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0471-06	28	\$70.18	\$2.51
LESSINA-28 TABLET	TEVA USA	00555-9014-67	28	\$28.26	\$1.01
LEVONEST-28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0340-04	28	\$24.73	\$0.88
LEVONO-E ESTRAD 0.10-0.02-0.01	MYLAN	00378-7284-90	91	\$45.73	\$0.50
LEVONO-E ESTRAD 0.10-0.02-0.01	LUPIN PHARMACEU	68180-0848-13	91	\$257.81	\$2.83
LEVONO-E ESTRAD 0.15-0.03-0.01	MYLAN	00378-7285-90	91	\$114.12	\$1.25
LEVONORG 0.15 MG-EE 20-25-30 MCG	MAYNE PHARMA IN	51862-0489-65	91	\$398.90	\$4.38
LEVONORG 0.15 MG-EE 20-25-30 MCG	MYLAN	00378-7316-85	91	\$398.90	\$4.38
LEVONOR-ETH ESTRAD 0.1-0.02 MG	MYLAN	00378-7287-53	28	\$10.25	\$0.37
LEVONOR-ETH ESTRAD 0.1-0.02 MG	LUPIN PHARMACEU	68180-0854-13	28	\$28.44	\$1.02
LEVONOR-ETH ESTRAD 0.15-0.03	MYLAN	00378-6550-53	28	\$6.16	\$0.22
LEVONORGESTREL-ETH ESTRAD 0.15 MG-0.03 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0672-95	91	\$65.94	\$0.72
LEVONORGESTREL-ETH ESTRAD 0.15 MG-0.03 MG TABLET	MYLAN	00378-7281-53	91	\$65.94	\$0.72
LEVONORGESTREL-ETH ESTRAD 0.15 MG-0.03 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0843-13	91	\$138.82	\$1.53
LEVONOR-ETH ESTRAD TRIPHASIC	LUPIN PHARMACEU	68180-0857-13	28	\$24.72	\$0.88
LEVONOR-ETH ESTRA 0.09-0.02 MG	GLENMARK PHARMA	68462-0637-29	28	\$57.02	\$2.04
LEVORA-28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0097-06	28	\$27.84	\$0.99
LILLOW-28 TABLET	AMNEAL PHARMACE	69238-1554-06	28	\$6.05	\$0.22
LOESTRIN 21 1-20 TABLET	TEVA WOMEN'S HE	51285-0131-97	21	\$158.71	\$7.56
LOESTRIN 21 1.5-30 TABLET	TEVA WOMEN'S HE	51285-0127-97	21	\$158.71	\$7.56
LOESTRIN FE 1-20 TABLET	TEVA WOMEN'S HE	51285-0125-70	28	\$158.71	\$5.67
LOESTRIN FE 1.5-30 TABLET	TEVA WOMEN'S HE	51285-0128-70	28	\$158.71	\$5.67
LORYNA 3 MG-0.02 MG TABLET	XIROMED/PERRIGO	70700-0114-85	28	\$67.98	\$2.43
LOSEASONIQUE TABLET	TEVA WOMEN'S HE	51285-0092-87	91	\$461.40	\$5.07
LOW-OGESTREL-28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0564-06	28	\$27.47	\$0.98
LUTERA-28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0028-06	28	\$28.44	\$1.02
MARLISSA-28 TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0388-29	28	\$28.00	\$1.00
MICROGESTIN 21 1-20 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0007-06	21	\$25.79	\$1.23
MICROGESTIN 21 1.5-30 TAB	MAYNE PHARMA IN	51862-0279-06	21	\$25.79	\$1.23
MICROGESTIN FE 1-20 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0012-06	28	\$25.79	\$0.92
MICROGESTIN FE 1.5-30 TAB	MAYNE PHARMA IN	51862-0292-06	28	\$25.79	\$0.92
MILI 0.25-0.035 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0776-85	28	\$12.83	\$0.46
MIRCETTE 28 DAY TABLET	TEVA WOMEN'S HE	51285-0120-58	28	\$165.70	\$5.92
MONO-LINYAH 28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0360-04	28	\$25.39	\$0.91
MONONESSA 28 TABLET	ACTAVIS/TEVA	52544-0247-28	28	\$26.06	\$0.93
MYZILRA-28 TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-7625-17	28	\$24.66	\$0.88
NATAZIA 28 TABLET	BAYERPHARM DIV	50419-0409-01	28	\$239.80	\$8.56
NECON 0.5-35-28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0318-03	28	\$28.94	\$1.03
NIKKI 3 MG-0.02 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0886-13	28	\$24.80	\$0.89
NORA-BE TABLET	ACTAVIS/TEVA	52544-0629-28	28	\$29.87	\$1.07
NORETH-ESTRAD-FE 1-0.02(21)-75	MYLAN	00378-7283-53	28	\$8.35	\$0.30
NORETH-ESTRAD-FE 1-0.02(24)-75	MYLAN	00378-7301-53	28	\$85.96	\$3.07
NORETHIND-ETH ESTRAD 1-0.02 MG	GLENMARK PHARMA	68462-0132-81	21	\$8.35	\$0.40
NORETHIND-ETH ESTRAD 1-0.02 MG	MYLAN	00378-7280-53	21	\$8.35	\$0.40
NORETHINDRONE 0.35 MG TABLET	MYLAN	00378-7272-53	28	\$4.49	\$0.16
NORETHINDRONE 0.35 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0305-29	28	\$30.24	\$1.08

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
NORETHINDRONE 0.35 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0876-13	28	\$35.44	\$1.27
NORG-EE 0.18-0.215-0.25/0.025	GLENMARK PHARMA	68462-0719-29	28	\$14.08	\$0.50
NORG-EE 0.18-0.215-0.25/0.025	MYLAN	00378-7277-53	28	\$20.10	\$0.72
NORG-EE 0.18-0.215-0.25/0.035	GLENMARK PHARMA	68462-0565-29	28	\$18.90	\$0.68
NORG-EE 0.18-0.215-0.25/0.035	LUPIN PHARMACEU	68180-0838-13	28	\$29.48	\$1.05
NORG-EE 0.18-0.215-0.25/0.035	MYLAN	00378-7293-53	28	\$29.48	\$1.05
NORG-ETHIN ESTRA 0.25-0.035 MG	GLENMARK PHARMA	68462-0309-29	28	\$18.90	\$0.68
NORG-ETHIN ESTRA 0.25-0.035 MG	LUPIN PHARMACEU	68180-0840-13	28	\$26.06	\$0.93
NORG-ETHIN ESTRA 0.25-0.035 MG	MYLAN	00378-7286-53	28	\$26.06	\$0.93
NORLYDA 0.35 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	69238-1583-06	28	\$12.11	\$0.43
NORLYROC 0.35 MG TABLET	OHM LABS.	51660-0127-86	28	\$13.45	\$0.48
NORTREL 0.5-35-28 TABLET	TEVA USA	00555-9008-67	28	\$26.05	\$0.93
NORTREL 7-7-7-28 TABLET	TEVA USA	00555-9012-58	28	\$26.06	\$0.93
NORTREL 1-35 21 TABLET	TEVA USA	00555-9009-42	21	\$23.87	\$1.14
NORTREL 1-35 28 TABLET	TEVA USA	00555-9010-58	28	\$23.87	\$0.85
OCELLA 3 MG-0.03 MG TABLET	TEVA USA	00555-9131-67	28	\$66.25	\$2.37
OGESTREL TABLET	ACTAVIS/TEVA	52544-0848-28	28	\$40.43	\$1.44
ORSYTHIA-28 TABLET	QUALITEST/PAR P	00603-7634-17	28	\$28.44	\$1.02
ORTHO MICRONOR 0.35 MG TABLET	JANSSEN PHARM.	50458-0194-06	28	\$65.56	\$2.34
ORTHO TRI-CYCLEN 28 TABLET	JANSSEN PHARM.	50458-0191-06	28	\$59.93	\$2.14
ORTHO TRI-CYCLEN LO TABLET	JANSSEN PHARM.	50458-0251-06	28	\$179.12	\$6.40
ORTHO-CYCLEN 28 TABLET	JANSSEN PHARM.	50458-0197-06	28	\$59.93	\$2.14
ORTHO-NOVUM 7-7-7-28 TABLET	JANSSEN PHARM.	50458-0178-06	28	\$45.82	\$1.64
ORTHO-NOVUM 1-35-28 TABLET	JANSSEN PHARM.	50458-0176-06	28	\$85.15	\$3.04
PHILITH 0.4-0.035 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0347-04	28	\$38.62	\$1.38
PIMTREA 28 DAY TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0404-04	28	\$51.80	\$1.85
PIRMELLA 7-7-7-28 TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0892-13	28	\$26.06	\$0.93
PIRMELLA 1-35-28 TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0893-13	28	\$26.52	\$0.95
PORTIA-28 TABLET	TEVA USA	00555-9020-58	28	\$27.83	\$0.99
PREVIFEM TABLET	PAR PHARM.	00254-2029-80	28	\$13.50	\$0.48
QUARTETTE TABLET	TEVA WOMEN'S HE	51285-0431-65	91	\$505.08	\$5.55
RAJANI 28 TABLET	ACTAVIS/TEVA	52544-0298-31	28	\$156.08	\$5.57
RECLIPSEN 28 DAY TABLET	ACTAVIS/TEVA	52544-0954-28	28	\$24.53	\$0.88
RECLIPSEN 28 DAY TABLET	TEVA USA	00093-3304-16	28	\$24.53	\$0.88
RIVELSA TABLET	TEVA USA	00093-6031-82	91	\$398.92	\$4.38
SAFYRAL TABLET	BAYERPHARM DIV	50419-0403-03	28	\$239.80	\$8.56
SEASONIQUE 0.15-0.03-0.01 TAB	TEVA WOMEN'S HE	51285-0087-87	91	\$461.40	\$5.07
SETLAKIN 0.15 MG-0.03 MG TAB	NORTHSTAR RX LL	16714-0366-03	91	\$70.48	\$0.77
SHAROBEL 0.35 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0441-04	28	\$29.87	\$1.07
SPRINTEC 28 DAY TABLET	TEVA USA	00555-9016-58	28	\$26.06	\$0.93
SRONYX 0.10-0.02 MG TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0545-06	28	\$28.44	\$1.02
SYEDA 28 TABLET	XIROMED/PERRIGO	70700-0115-85	28	\$66.25	\$2.37
TAYTULLA 1 MG-20 MCG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00023-5862-30	28	\$224.34	\$8.01
TILIA FE 28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0284-03	28	\$195.04	\$6.97
TRI FEMYNOR 28 TABLET	AMNEAL PHARMACE	69238-1607-06	28	\$12.83	\$0.46
TRI-ESTARYLLA TABLET	XIROMED/PERRIGO	70700-0121-85	28	\$29.48	\$1.05
TRI-LEGEST FE-28 DAY TABLET	TEVA USA	00555-9032-70	28	\$49.38	\$1.76
TRI-LINYAH TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0363-04	28	\$28.42	\$1.01
TRI-LO-ESTARYLLA TABLET	XIROMED/PERRIGO	70700-0120-85	28	\$28.00	\$1.00

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
TRI-LO-MARZIA TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0837-13	28	\$14.08	\$0.50
TRI-LO-SPRINTEC TABLET	TEVA USA	00093-2140-62	28	\$14.08	\$0.50
TRI-MILI 28 TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0777-85	28	\$12.83	\$0.46
TRI-NORINYL 28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0470-06	28	\$89.36	\$3.19
TRI-PREVIFEM TABLET	PAR PHARM.	00254-2030-80	28	\$13.50	\$0.48
TRI-SPRINTEC TABLET	TEVA USA	00555-9018-58	28	\$29.48	\$1.05
TRIVORA-28 TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0510-06	28	\$24.74	\$0.88
TYDEMY TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0904-13	28	\$207.18	\$7.40
VELIVET 28 DAY TABLET	TEVA USA	00555-9051-67	28	\$29.06	\$1.04
VIENVA-28 TABLET	XIROMED/PERRIGO	70700-0118-85	28	\$28.26	\$1.01
VIORELE 28 DAY TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0318-29	28	\$20.70	\$0.74
VYFEMLA 28 TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0875-13	28	\$38.74	\$1.38
WERA 0.5/0.035 MG 28 TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0370-03	28	\$26.05	\$0.93
YASMIN 28 TABLET	BAYERPHARM DIV	50419-0402-01	28	\$142.91	\$5.10
YAZ 28 TABLET	BAYERPHARM DIV	50419-0405-01	28	\$172.61	\$6.16
ZARAH TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0036-03	28	\$66.25	\$2.37
ZENCHENT 0.4 MG-35 MCG TABLET	ACTAVIS/TEVA	52544-0953-28	28	\$38.74	\$1.38
ZOVIA 1-35E TABLET	MAYNE PHARMA IN	51862-0260-06	28	\$26.62	\$0.95

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit below site.

<http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy>

Source: First DataBank, 4/2/2019. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2019

v.1.0 LL valid through 07/07/19